ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do prifeito
"Montenegro Cidade das Artes"

Ofício n.? 589/2015 - GP Montenegro, 03 de julho de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nO114/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, informamos que o motorista do veículo oficial de placas
ITP 7653 era o senhor Carlos Alfonso Herzer, o qual fazia o transporte de pacientes que
fazem hemodiálise de suas residências até o Hospital Montenegro.

Em anexo, segue cópia do diário de bordo do referido veículo.

r Alves Aldana,
Prefeito Municipal.

CAMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO
. /' r

Por: A il\.~(-L '>0~""-

Em:•.Q2.lJ2l.! "'S- , às /15 :211-
A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.

"DoeÓrgãos,Doe Sangue: Saive Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br

CONTROLE DE MOVIMENTAÇÃO DE VeíCULOS

DIA 2-?- os -I.(CARRO 2/2' KM INICIAL. '"

SAlDA DESCRiÇÃO DASAlDA
MOTl>RISTA HORÁRIO DE PARA J ~ 11 MOTIVO / NP HORÁRIO KM

I~ :;)(.?/) ,jtA '\' ,<\, ) Ar, .:.J A L1o /., AI /J :Iv n--r:n J..: .8'-/ ,~p ~ ~ /j'.ft!> ,62lcJG
V" . .' •....,_ . .,.. .., ..-.- •. .. •... ITT -.... ...•• r n 'I"""'" ... •..,,-~, - •••••••••• 0: •••• _~

'"~.-<u,~ "'_~ ," ~.
L__ '-"""~"'·

I \J

Qglo5l-lS ~
1 •••• M2.Jrrr- ~.'-' ~

f\.( 0(' ~s .0<-1 ~. .to SMS ~C\.\-eíCO< ÜUN:~Q< frbr. PJ H.t'CfO S\CiO S. li)}:": l e- U a'-l.~C)~' ,.;:J ", C "-_.,?
V~ p? Y.~ao ~ ..AA< ...A'/' 1/. 't~;.-.~~ ;~ E!. ;d.~J ~""V?. (J (I.l..-f..t, ~.,,()~··'/'6"15<".... _Á.,A .t',.•••í.

~
~ .A..<'l--0I.~ A-1,·~t> <"' ...A.A C J},A .~,~.-t;7 (.,o'~1 ( 03 [/1,J ~'(:1.0 ~''l76,2J6 )

V\'YJ 1.1".AlAf .;J l tu«: ~A..A' ~ ·LOfln/.)L ~l~j7 o J ~ -u;; 72.,,f.lI" /I vdl) 0.- i: (J:.Y'o J,h t. OU ",f k' I..J /,1 .dt~ 7- r~~ lc., -e- h;'ri5 ~e-)~l:s- G.~elfC'.A I()~ l'l.~<;r,'12',;"~ '\<-J?-r-.Jn,.., ~'.ç:d\~oIÚ/ t Â!'\IMPct)
<:» I---, _ \ I-- -l.)(.J ~_.c/ I~ - ~J4(\

V}·1,4·(.[H· IOOCl s ;"1S' f(tHOD/~t.. :.f r: h.~#,/jf P '77:I--7rL1Jf r«: 7&00 l6Z,??-lf"

KM INICIAL J[2ft'1
SAlDA

NP HORÁRIO ~ KM
DESCRiÇÃO DA SAlDA

DEMOTORISTA HORÁRIO PARA MOTIVO

(70 c)::i ~- ..(A\Yt <:«-.../)-1" .•.....

~;.; ""U> (() --?"~Z /J

s» ~'Y/ ~ bA/J/AIH' 1'JA,~k.s
/

1)12/ 06 ~()15'